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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
26. 07. 2013 do
30. 07. 2013

Število objav: 10
Tiskani mediji: 2
Splet: 6
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 2
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Državno srečanje folklornih skupin Le
plesat me pelji
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Mednarodni folklorni festival Beltinci
Opus
Vizije, festival mladinskih gledaliških
in rock skupin
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Robert Vogrinec, mladi filmski ustvarjalec

Zaporedna št. Medij; Doseg Ptujčan; 0 Stran: 29 Površina: 435 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Novak Vlado

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Le plesat me pelji

Zaporedna št. Medij; Doseg RTVSLO.si (WEB); 511046

2 Rubrika / Datum Kultura, 26. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me
pelji

Naslov 43. mednarodni praznik folklore v Beltincih

Zaporedna št. Medij; Doseg TV Slovenija 1; 753000 19:00 Trajanje: 3 min

3 Rubrika / Datum Dnevnik, 27. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Peček Bojan

7 Teme Mednarodni folklorni festival Beltinci

Naslov V Beltincih se je zaključil folklorni festival

Zaporedna št. Medij; Doseg TV Slovenija 1; 753000 22:28 Trajanje: 1 min

4 Rubrika / Datum Poročila, 28. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Krajnc Saša

8 Teme Mednarodni folklorni festival Beltinci

Naslov Maroltovo plaketo prejela Majda Nemanič iz FD Kres

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski List (WEB); 0

5 Rubrika / Datum Novice, 29. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor M.M.

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Mednarodni folklorni festival Beltinci, Državno
srečanje folklornih skupin Le plesat me pelji

Naslov FOTO: Z državnim srečanjem odraslih folklornih skupin zaključili 43. Mednarodni
folklorni festival Beltinci

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurec.com (WEB); 0

6 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Srša Tadeja

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Mednarodni folklorni festival Beltinci, Državno
srečanje folklornih skupin Le plesat me pelji

Naslov Hrvaška: ekološka ribolovna cona ni več smiselna, v igri izključni gospodarski pas

Zaporedna št. Medij; Doseg RTVSLO.si (WEB); 511046

7 Rubrika / Datum Evropska unija, 29. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor T. G.

18 Teme Opus
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Naslov Stara kmečka izročila zaživela v beltinskem parku

Zaporedna št. Medij; Doseg Sobotainfo.com (WEB); 15000

8 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Državno srečanje folklornih skupin Le plesat me
pelji

Naslov Pritegne tisto, česar se ne da videti vsepovsod

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik.si (WEB); 205280

9 Rubrika / Datum Pop in kultura, 30. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Krkoč Sandra

22 Teme Vizije, festival mladinskih gledaliških in rock skupin

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 22 Površina: 210 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

28 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Robert Vogrinec, mladi filmski ustvarjalec
Ptujčan Robert Vogrinec je mladi up slovenskega filma,

ki je v kratkem času opozoril nase, čeprav je filmski
medij že dolgo njegova strast. Na 48. filmskem festi-

valu v Ljubljani in Izoli je navdušil s filmom Die to Survive,
mladinsko verzijo Jamesa Bonda 007. Na natečaju Ne-od-
visen.si je zmagal s filmom Mind Dreamer (Sanjač) in za
nagrado štiri dni bival v Londonu, kjer ga je gostil Brane
Kastelic. Konec junija se je udeležil filmske delavnice v Pi-
ranu, poleti pa bo na Ptuju snemal film V iskanju svetega
grala, ki ga bo predstavil na 49. filmskem festivalu mladih.

Vlado Novak
Robert, maja si bil v Londonu

pri Branetu Kastelicu. Kako seje
to zgodilo?

Prijavil sem se na filmski natečaj
Ne-odvisen.si. To je skupnost, ki
se zavzema za zdrav odnos mla-
dih do življenja. Akcija Posnemi
svoj film je trajala od januarja do
decembra 2012. Na njihovi spletni
strani je bilo predstavljenih 42 fil-
mov, žirija je izbrala tri najboljše.
Med njimi je bil moj Mind Dre-
amer.

O čem govori tvoj film Sanjač?
Zakaj je bil všeč žiriji?

Film se začne z akcijo, strelja-
njem. Nato se glavni protagonist
zbudi in najprej ne ve, ali je vse
res ali je samo sanjal. Potem gre
na atletsko stezo in se ukvarja s
športom. Želel sem prikazati, daje
v medijih in v svetu veliko nasilja,
ampak samo od nas je odvisno,
ali ga bomo znali preoblikovati v
»neodvisno« zdravo življenje. Ko-

misiji sta bila všeč sporočilo filma
in tudi način, kako sem ga posnel.

Kako je bilo v britanski pre-
stolnici in kakšen je Brane
Kastelic?

V Londonu je bilo odlično. Z
mano sta bila še dva nagrajenca.
Ogledali smo si razne znamenito-
sti, kot so Big Ben, Buckingham-
ska palača, Hyde Park, London
Eye, Baker Street - dom Sher-
locka Holmesa. V Muzeju vošče-
nih lutk smo se slikali s slavnimi
osebnostmi. Vozili smo se z zna-
menitim metrojem, nadstropnim
avtobusom ter obiskali glasbene

klube (jazz, blues). Brane Kastelic
nam je razkazal svoj dom, spozna-
li smo njegovo družino. Brane je
zelo iskren, prijazen in zabaven
človek.

Oktobra 2012 si na 48. festiva-
lu mladih filmarjev sodeloval kar
z dvema filmoma. Za katerega si
prejel priznanje in zakaj?

Javni sklad za kulturne dejavno-
sti (JSKD) vsako leto organizira

srečanje najmlajših filmskih in vi-
deo ustvarjalcev Slovenije in za-
mejstva. Lani so na festivalu od 56
filmov predstavili 30 izbranih. So-
deloval sem z dokumentarcem Pi-
ran, danes in jutri ter z mladinsko
verzijo Jamesa Bonda 007 - Die
to Survive. V slednjem sem prika-
zal, da je junak pripravljen umreti
za dobrobit drugih, za preživetje
družbe. Od tod tudi naslov Umreti
za preživetje. V naši družbi, kjer
koristi posameznika prednjačijo
pred skupnimi interesi, se mi je
to zdelo pomembno sporočilo. Za
ta film sem prejel priznanje enega
najboljših filmov festivala.

Koliko filmov si do sedaj
posnel?

Deset filmov, nekateri so do-
stopni na Youtubu in Facebooku.
Intenzivno se s snemanjem ukvar-
jam šest let, vendar me film nav-
dušuje že od otroških nog.

Ti sam narediš ves film. Kako
to?

Vedno sem se spraševal, kako
nastane filmska čarovnija, ki nas
potegne v svoj »sanjski« svet.
Ko gledam film, me pri njem ne

zanima samo zgodba ali zabava,
temveč vse: režija, igra, koreogra-
fija, slika, montaža, kamera, celo-
tni proces nastajanja filma. In pri
vseh fazah želim sodelovati.

Kaj meniš o slovenskem
filmu?

Mislim, da je čas slovenskega
filma, ko sta bila v kadru miza in
kruh in se pol ure ni nič dogajalo,
minil. Pri filmu imam rad dinami-
ko, hitro menjavanje snemalnih
kotov, tako kot pri TV-seriji CSI:
Miami. Po tehnični plati je Ameri-
ka v filmski industriji številka ena
na svetu. Od njih se lahko veliko
naučimo. Slovensko zgodbo bi rad
povedal na ameriški, tehnično do-
vršen način. Iščem pa tudi nove,
lastne izrazne možnosti.

Povej nam še nekaj o sebi,
koliko si star, na katero šolo
hodiš, kaj počneš v prostem času,
kako vidiš svojo prihodnost.

Star sem 1 6 let, končal sem prvi
letnik Srednje oblikovne šole v
Mariboru za medijskega tehni-
ka. V prostem času ob filmskem
ustvarjanju vadim še borilne ve-
ščine na Akademiji bojevniških
veščin Ptuj. Po srednji šoli si že-
lim na AGRFT oziroma imam še
eno varianto. Za zdaj še ne vem,
katera bo prevladala.

Kaj boš počel čez poletje?
Konec junija sem bil v Piranu

na poletni filmski delavnici, ki jo
je organiziral JSKD. Vrsto let jo
vodi prof. Ciril Murnik. Na njej
sem bil že lani. Julija in avgusta
bom posnel film V iskanju sve- 4N
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tega grala, ki je kombinacija Da
Vincijeve šifre in Indiana Jonesa,
vendar s svojim, avtentičnim spo-
ročilom.

Robert, pri ustvarjanju ti želi-
mo veliko uspeha. Uživaj poči-
tnice.

Hvala in lep pozdrav.

Robert Vogrinec (desno) si je z zmago na filmskem natečaju Ne-odvisen.
si prislužil nagrado, štiridnevno bivanje v Londonu pri Branetu Kastelicu (levo).
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RTVSLO.si (WEB), Kultura 26. 07. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija

1
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TV Slovenija 1, Dnevnik 27. 07. 2013
Doseg / Reach: 753000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 19:00
Trajanje / Duration: 3 min 1

43. mednarodni praznik folklore v Beltincih

TV SLOVENIJA 1, 27.07.2013, DNEVNIK, 19.24

JASMINA JAMNIK: Za konec pa na mednarodni folklorni festival v Beltincih. Že 43. so ga pripravili in v letih
odkar obstaja je prerasel lokalne okvire. Letos se ga udeležujejo nastopajoči iz petih držav. Tudi tokrat
je štiridnevno dogajanje, končalo se bo jutri, privabilo veliko obiskovalcev, kar dokazuje, da je pri nas še
vedno veliko zanimanja za ohranjanje slovenskega ljudskega izročila.
BOJAN PEČEK: Beltinci prav po zaslugi festivala niso čisto običajna panonska vas znana zgolj po tem, da
je od tam doma Vlado Kreslin. Po 50 letih folklore se tega dobro zavedaš.
ELIZABETA ZADRAVEC (podpredsednica Kulturno-umetniškega društva Beltinci): Brez folklore ne bi bili
nikjer. Jaz mislim, da je to en delček, ki nas je popeljal v svet in tudi pripeljal svet v Beltince.
PEČEK: Letos je ta svet okrog 110 amaterskih organizatorjev in čez 500 nastopajočih iz petih držav.
Prihajajo tudi vrhunski profesionalni ansambli, ki pa vendarle na prvo mesto postavljajo dušo. Festival v
beltinskem parku jo zagotovo premore.
MILOŠ RELJIN (Kulturno-umetniško društvo Sonja Marinkovič Novi Sad): Glasba in ples, tudi druženje nas
držijo pokonci. To je pristno dogajanje, mlade pritegne.
PEČEK: Čeprav pionir slovenskega plesnega izročila ugotavlja, da vsaj v urbanem okolju pri nas to žal
ne drži.
MIRKO RAMOVŠ (etnokoreolog): Vsaj na podeželju lahko rečem, je zanimanje za to pri mladini, ne morem
pa tega reči za mesto.
PEČEK: V mestih na primer tudi ne vedo kako so včasih, kot se je reklo, mlatili žito, ročno s cepi.
Priložnostni prikaz žetve in mlačev je bil sicer zgolj del festivalskega dogajanja. A morda sploh ne bi bilo
slabo, če bi v Prekmurju, kjer je veliko brezposelnih, spet delali na ta način.
AVGUST NOVAK: Ja mislim ka bi se malo ljudje zaposlili, pa bi malo kondiciji dobili.
PEČEK: 43. mednarodni folklorni festival v Beltincih se bo z nastopom najboljših slovenskih folklornih
skupin končal jutri.
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TV Slovenija 1, Poročila 28. 07. 2013
Doseg / Reach: 753000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 22:28
Trajanje / Duration: 1 min 1

V Beltincih se je zaključil folklorni festival

TV SLOVENIJA 1, 28.07.2013, POROČILA, 22:28

SAŠA KRAJNC (voditelj): V Beltincih pa se je po 4 dneh končal zelo dobro obiskan 43. folklorni festival, na
katerem je tokrat nastopilo okrog 500 folklornikov in glasbenikov iz petih držav. Danes je bilo državno
srečanje petih od desetih najboljših slovenskih folklornih skupin, v skladu s tradicijo pa so se nastopajoči
še pred tem predstavili v povorki.
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Dolenjski List (WEB), Novice 29. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Dolenjski List (WEB), Novice 29. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

2

10N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Pomurec.com (WEB), Ostalo 29. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 29. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

2
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 29. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

3
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 29. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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RTVSLO.si (WEB), Evropska unija 29. 07. 2013
Doseg / Reach: 511046
Država / Country: Slovenija

1

Hrvaška: ekološka ribolovna cona ni več smiselna, v igri izključni gospodarski pas

Ali EU res predlaga Zagrebu, kar mu je preprečil pred leti?

Zagreb - MMC RTV SLO/STA
Hrvaška vladna stranka bo spodbudila razglasitev hrvaškega izključnega gospodarskega pasu na Jadranu,
saj ekološka ribolovna cona po mnenju HNS-ja ni več smiselna.

Saborski poslanec Hrvaške narodne stranke Petar Baranović je izpostavil, da je bila ekološka ribolovna
cona (ERC) omejena različica gospodarskega pasu in da nikoli ni zaživela. Po njegovem mnenju je ni več
mogoče izvajati in je ob vstopu Hrvaške v Evropsko unijo izgubila vsak smisel.

Dejal je, da je tudi pri sosedih, v Italiji in Sloveniji, ki sta najostreje nasprotovali hrvaškemu ERC-ju, zdaj
dozorelo zavedanje, da bo Jadransko morje umrlo, če ne bodo sprožili ukrepov za njegovo zaščito, posebej
ko gre za odgovoren ribolov in zaščito rib.

Povod dala študija EU-ja
Kot je dodal poslanec, bi Hrvaška z razglasitvijo celotnega gospodarskega pasu zaščitila tako nacionalni
kot skupen interes Evropske unije. Prizadevajo si, da bi bila Hrvaška pri oblikovanju skupne ribiške politike
EU-ja ena izmed vodilnih držav, saj ima tradicijo in strokovnjake.

Poslanka HNS-ja Nada Turina - Đurić je spomnila na študijo, ki jo je na začetku julija objavil EU in ki
kaže, da skupna ribiška politika Unije ni prinesla rezultatov ter da so morja članic EU-ja opustošena in
ekološko ogrožena.

Na podlagi omenjene študije želijo v HNS-ju sprožiti pogovore Hrvaške s sosednjimi državami in članicami
EU-ja o odgovornem gospodarjenju z morjem in njegovimi viri. Napovedala je, da bodo pobudo kmalu
predstavili tudi v saboru.

Izhodišče konvencija ZN-a o pravu morja
Evropska komisija je pred nekaj tedni objavila študijo, v kateri navaja, da je uveljavitev ekonomskih con
v Sredozemskem morju dober način za upravljanje virov, saj lahko prispeva k trajnostnemu razvoju. V
Bruslju menijo, da bi se sredozemske države lahko dogovorile o conah na podlagi konvencije Združenih
narodov o pravu morja.

Evropska komisija je med drugim priporočila Zagrebu, naj uveljavi izključni gospodarski pas v Jadranu,
saj bi na ta način zvišali dohodke za dobrih 29 milijonov evrov letno. Letna vrednost ulovljenih rib na
Hrvaškem je dobrih 103 milijone evrov, so poročali hrvaški mediji.

Bruselj tako govori nekaj popolnoma drugega kot pred leti, ko je zaradi pritiskov Ljubljane in Rima prisilil
Hrvaško, naj opusti ERC za države članice EU-ja, še spominjajo hrvaški mediji.
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Sobotainfo.com (WEB), Ostalo 29. 07. 2013
Doseg / Reach: 15000
Država / Country: Slovenija
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Dnevnik.si (WEB), Pop in kultura 30. 07. 2013
Doseg / Reach: 205280
Država / Country: Slovenija
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Ce ' Vabl J eni vsi ' U iščete P°" letno vadbo J°8 e - joga v 12. ure in od 18. do 20. ure; Letni bazen v Športnem
moč zase ali za svoje bližnje, vsakdanjem življenju. Vad- ob torkih, sredah in petkih centru Police že obratuje in

PASTIRSKE IGRE V SE- informativni razgovori po- ba bo vsako soboto v juliju od 8. do 15. ure. Ob sobotah bo vse do sredine septem-
NOŽEČAH 2013 � vabljeni v tekajo po predhodni najavi ta avgustu zjutraj - od 6.30 bo knjižnica zaprta. bra.
petek, 2., in v soboto, 3. na številko 051/339-725. do 8.00 na igrišču Central- KLUB AJDOVSKIH ŠTU- JSKD OI TOLMIN � razpi
avgusta. Vstop prost. V pri- Več informacij o programih nega vrtca Nova Gorica, na DENTOV IN DIJAKOV, suje literarni natečaj za
meru slabega vremena pri- dobite na spletni strani: ht- Trubarjevi ulici 5. V primeru 051/654-002, 059/014-291, Srečanje literatov zgornjega
reditev odpade. tp:llpelikan.karitas.sil slabega vremena bo vadba v info@kas.si � organizira za Posočja in zamejstva Tukaj
ZAVOD PELIKAN - KARI- MLADINSKI CENTER NO- telovadnici vrtca. Skupaj člane Šport v poletju. Re- in zdaj.
TAS � Program pomoči in VA GORICA � vpisuje mlade bodo izvajali lažje tehnike kreacija bo potekala vsako Prispevke je treba poslati do
celodnevnega bivanja za od 11. do 29. leta v bre- asan, pranajame in končen- soboto v juliju, avgustu in 1. oktobra na naslov JSKD
zasvojene: v program po- zplačne programe: literarni tracije. septembru v športno re- 01 Tolmin - literarni natečaj
moči zasvojenim in njiho- natečaj in delavnice, izde- Vadba je primerna za vsa- kreacijskem centru Kamp 2013, Trg m. Tita 8, 5220
vim svojcem se vključujejo lava nakita, astrološka de- kogar, ne glede na starost ali Tura in sicer po naslednjem Tolmin. Info: 05/380-11-70,
uporabniki, ki so se odločili lavnica, tečaj fotografije, fo- telesno razgibanost. urniku: odbojka na mivki - oi.tolmin@jskd.si
za zdravljenje odvisnosti tografski natečaj, jezikovni Informacije: Društvo Joga v vsako L in 3. soboto v me- DRUŠTVO PLUTON �
(alkohol, druge psihoaktiv- tečaji, podjetništvo, likovna vsakdanjem življenju Nova secu od 19. do 21. ure, v Psihoterapija in svetovanje,
ne substance). kolonija. Prijave in informa- Gorica, 031/706-320. mesecu avgustu ob sredah Pomoč zasvojenim in svoj-
Program temelji na popolni cije na 040/234-423 ali na MESTNA KNJIŽNICA IZO- od 19. do 21. ure; nogomet - cem. 051/633-443,
abstinenci. Hkrati se v pro- info@mc-ng.org. LA � obvešča, da bo knjižni- vsako 2. in 4. soboto v me- pluton.drustvo@gmail.com,
gramu izvaja pomoč svoj- JOGA V PARKU � Tudi le- ca do 31. avgusta za obis- secu od 19. do 21. ure, v http://psihoterapija.e-
cem, izvajajo se individualni tošnje poletje v Novi Gorici kovalce odprta: ob pone- mesecu avgustu ob sredah vizitka.biz/, Facebook: Sve-
razgovori in skupine za svoj- organizirajo brezplačno po- deljkih in četrtkih od 8. do od 19. do 21. ure. tovanje Pluton
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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